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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21611504M

2. Emri i subjektit Rrahim Çela

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/04/2012

5. Fusha e veprimtarisë  Transport & Logistics, import export per vete dhe per te 
trete. Germime dheu, sherbime te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.04, Rruga Egnatia, 
Automjet tip Volvo me targe AA 847 CL 2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ÇELA TRANS
E-Mail: cela.2001@hotmail.com  
Telefon: 0682020612 0682020672 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-739429-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330927-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i emrit 
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tregtar.
Objekti ishte            ("Transport mallrash te ndryshem")          u be            ("Germime dhe 
transport lendesh te para, te gatshme ndertimi dhe minerale,brenda dhe jashte 
vendit.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ÇELA 2001")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416797-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Germime dhe transport lendesh te para, te gatshme ndertimi dhe 
minerale,brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Transport mallrash per vete 
dhe per te trete brenda dhe jashte vendit. Germime dheu, sherbime te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy kateshe nr.97/145, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Godine private, prane qendres , AA 847 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642308-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy kateshe nr.97/145, kati i pare, Automjet tip 
Volvo me targe AA 847 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy kateshe nr.97/145, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815076-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84A7CFB-AEDA-4681-9FF9-20DB2A5D91EF
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vendit. Germime dheu, sherbime te ndryshme.")          u be            (" Transport & 
logjistik, import eksport per vete dhe per te trete. Germime dheu, sherbime te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882324-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0685252450")          u be            ("0682020612")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281406-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
MIRATIM BILANCI A.CELA 2018 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar a.cela 2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE A.CELA 2018.pdf
pasqyra performances a.cela 2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556357-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A9E590-2506-4B03-B517-140970D7DDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F0DD0-F1ED-444A-9B19-34FAD38F969D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFB2D83-0F7D-449E-9A4B-39F189AD0CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5134A3BB-4000-4972-854E-52C047C34FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5134A3BB-4000-4972-854E-52C047C34FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8813978-8B29-4DEF-A7F0-D4F50128F143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B559388D-A438-4407-AF3C-F2D2AA4529FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F820DFFC-E104-4CDA-A36A-248F326F0CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC39AA-130C-43EF-AA2D-969724FFFD39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462AA48-2DE4-47F4-8003-82CF8E6499CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739D220-3323-40E0-B034-87225FD547CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (19) 
CELA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (19) CELA.xlsx
VENDIMI CELA 19.pdf
SHEN SHP.CELA.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577364-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit, emrit tregtar dhe kategorise se sigurimeve shoqerore. Deklarimi i 
adresës E-Mail dhe numrit te telefonit. Depozitimi i prokures se posaçme Nr. 1329 Rep 
dhe 824/4 kol date 26.12.2018 ku autorizohet znj.Ermisa Kojku per kryerjen e veprimeve 
sipas tagrave te percaktuara ne prokure.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682020672")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cela.2001@hotmail.com")         
Objekti ishte            (" Transport & logjistik, import eksport per vete dhe per te trete. 
Germime dheu, sherbime te ndryshme.")          u be            (" Transport & Logistics, 
import export per vete dhe per te trete. Germime dheu, sherbime te ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇELA 2001")          u be            ("ÇELA TRANS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.04, Rruga Egnatia, Automjet tip Volvo me targe AA 847 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy kateshe nr.97/145, kati i pare, Automjet tip Volvo 
me targe AA 847 CL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753779-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF844FF8-DCC0-4EA4-892B-6E107141CE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF844FF8-DCC0-4EA4-892B-6E107141CE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DCEBB-CC1B-4C8F-AA88-C9582E93192D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C4BF2-D252-4E96-821A-FDCBCA365183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9797C2D-B0A0-4D58-8A33-CDE6688BE8D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F3A351-E6F7-4331-890C-F73F94433FF0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Rr.Cela 2020 QKB.xlsx
Shenimet Shpjeguese Rrahim Cela 2020.pdf
Vendim Person Fizik Rrahim Cela.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958480-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
MIRATIM BILANCI RR. CELA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2021.pdf

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065789-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy 
kateshe nr.97/145, Zona Kadastrale Nr.8517;  kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068879-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179083-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8228C1BB-479F-45FA-93F0-1D12522368FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3FDBD-D90E-4AAE-A3C5-6B958C704FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885C2461-31B7-489C-A204-7395A1D367E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD06758A-68EA-451B-AE6E-37D62715E585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012D955-8903-4959-B721-B9931A611EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB05B3-1F98-4C2D-96E1-A268BADB618A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F226C47E-DB15-4E0C-8DA5-15A256D2A256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D53024-F09B-40D7-BD5B-757BF80D0015
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Lista e Dokumenteve:
MIRATIMBILANCIRRAHIMCELA.pdf
ShenimetShpjegueseBilanciRRAHIMCELAPF.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRRAHIMCELAPF
.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarRRAHIMCELAPF.xlsx
MIRATIMBILANCIRRAHIMCELA.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteRRAHIMCELAPF.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaRRAHIMCELAPF.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337588-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHenshpCela.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarCELA.xlsx
MIRATIMICELA.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresCELA.xlsx

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439538-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja nr.15, Rruga Miqesia, ndertese dy kateshe 
nr.97/145, Zona Kadastrale Nr.8517;  kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487657-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
RR.CELA_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarRR.Cela.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2203CE-55AF-42A0-8BB4-C25891CEF5B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C53E38-18FB-4E44-AF7F-00A576AA4BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB637BAC-8EBC-4B17-AA51-4239654BDAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB637BAC-8EBC-4B17-AA51-4239654BDAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DD53E7-4CD1-49CF-B232-F3B5E271A151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904B1FB2-4B6D-4379-95F3-EB549DC6D3B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C0A44-B6F2-4410-A890-AA295966F03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F6EB7D-160F-46A6-BB94-EABCED6CE3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AAE499-44C7-4F5F-ABBE-B9196274DB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949F600C-5364-48DA-999A-B46BE6B65C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E593BAD7-E7A5-4BEB-A13A-EBBA69CB7A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3A602-55B4-4EB2-8BDA-981244218672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A05E38-36A2-4C54-86CE-B72D8DAB76B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07489A02-F31B-4B03-AF05-4ED662419988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6119E9E0-A258-4E45-A14D-EC88BBB95638
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SHENSHPJEGUESERR.Celapdf.pdf
miratimiRr.Cela.pdf

Datë:30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D4225-FFAD-4C0D-9E66-84BD68063538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC4A66-924D-4C54-8513-64901610A46C

